Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

Х У Ш У

	23.08.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]434
	-Р

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	-Р

поселок Кугеси

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994  № 68 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением  Правительства  Российской Федерации от 21 мая 2007 №  304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 № 17 «О территориальной подсистеме Чувашской Республики  государственной  системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных   ситуаций», распоряжением Главы Чувашской Республики от 28.07.2017 № 295 - рг и в целях ликвидации  последствий чрезвычайной ситуации, возникшей в результате опасного природного явления — переувлажнения почвы в период вегетации сельскохозяйственных культур:
1.Отменить с 17. 00 час. 23 августа 2017 г. режим чрезвычайной ситуации на территории Чебоксарского района Чувашской Республики для органов управления и сил Чебоксарского районного звена территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, веденный распоряжением администрации Чебоксарского района с 31 июля 2017 года. № 398/1
2. Рекомендовать главам сельских поселений Чебоксарского района Чувашской Республики отменить режим чрезвычайной ситуации функционирования для органов управления и сил сельских звеньев  Чувашской Республики и организовать работу по подготовке сил и средств для ликвидации возможных  последствий чрезвычайной ситуации на подведомственной территории.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Чебоксарского района от 31 июля 2017 г. № 398/1.
 4. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его подписания

	И.о. главы администрации
	   В.П. Димитриев

chgo	24.08.2017
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\PRKADR\0261.doc  стр. 2 из 1

image1.png